

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		PREVISION NO:1887
UACI del Instituto Nacional de los Deportes				
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 15 de Julio del 2015		No.Orden:333/2015
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				NIT
SURTIDORA FERRETERA SALVADOREÑA, S. A. DE C. V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0102 Administración General--Solicitado por la gerencia de Ingeniería y Operaciones.	-	-
1	Cada Uno	Libra de clavo 1"	\$1.25	\$1.25
2	Cada Uno	Libras de clavo de 2\	\$0.95	\$1.90
10	Cada Uno	Tornillo goloso de 3\	\$0.45	\$4.50
7	Cada Uno	Caja de remache pop 1/2 X1/8	\$12.75	\$89.25
1	Cada Uno	Juego de mocheta con topes	\$12.75	\$12.75
1	Cada Uno	Chapa cilindrica tipo pomo	\$12.75	\$12.75
1	Cada Uno	Broca de paleta	\$12.75	\$12.75
1	Cada Uno	Juego de broca de hierro tugsteno	\$99.75	\$99.75
1	Cada Uno	Juego de broca para concreto	\$59.75	\$59.75
1	Cada Uno	Galon de barniz tinte rojo	\$39.75	\$39.75
1	Cada Uno	Galon de solvente	\$7.75	\$7.75
4	Cada Uno	costanera de cedro de 3 varas	\$16.75	\$67.00
1	Cada Uno	Pliego plywood 1/4\	\$17.75	\$17.75
8	Cada Uno	Angulos de aluminio	\$2.25	\$18.00
10	Cada Uno	Yardas de cedazo	\$3.75	\$37.50
50	Cada Uno	Anclas con tornillo goloso 1/4x1"	\$0.25	\$12.50
2	Cada Uno	Brocas de 1/4\ para concreto	\$2.75	\$5.50
2	Cada Uno	Brocas de 1/4\ para hierro	\$2.75	\$5.50
3	Cada Uno	Galeria para cortina de 100	\$49.75	\$149.25
60	Cada Uno	Pliegos de lamina galvanizada 3 yardas calibre 26	\$16.50	\$990.00
15	Cada Uno	Sikaflex	\$10.45	\$156.75
3	Cada Uno	Caja de remache pop 1 X3/16	\$6.95	\$20.85
500	Cada Uno	Tornillos transroscante 5/16 para lamina zincalum	\$0.06	\$30.00
5	Cada Uno	pliegos de lija para hierro 150	\$0.95	\$4.75
3	Cada Uno	Brochas de 3\	\$1.35	\$4.05
2	Cada Uno	Tijeras de 10\ para cortar lamina	\$10.50	\$21.00
10	Cada Uno	Brocas para hierro 1/8 de titanio	\$1.55	\$15.50
10	Cada Uno	Brocas para hierro 3/16 de titanio	\$2.65	\$26.50
3	Cada Uno	Boquilla para lamina para colocacion de lamina 5/16	\$1.25	\$3.75
15	Cada Uno	Focos aluro metal 1500 watts	\$59.75	\$896.25
7	Cada Uno	Balastro aluro metal 1500 watts voltaje 208/240/440 voltios.	\$99.75	\$698.25